
UCHWAŁA Nr XI/113/2007
Rady Gminy Gniewino

z dnia  17 maja 2007 roku

w sprawie:   udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i 
                    roboty  budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

                                            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ i  art.81 ust.1 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami /Dz. U. z 2003 
roku Nr 162 poz.1568 ze zmianami/ oraz Uchwały Rady Gminy Gniewino Nr VI/37/2007 z 
dnia 23 lutego 2007 roku w sprawie zasad i trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków / Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z dnia 24.04.2007r Nr 84 poz. 1302/

                                                           Rada Gminy Gniewino
                                                           uchwala, co następuje:

§  1

Udziela się dotacji celowych dla:

                   1.    Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Zwiastowania Pana przy ul. Klasztornej 3 
                          w  Żarnowcu w wysokości 10.000 zł / słownie: dziesięć tysięcy złotych/ 
                          z przeznaczeniem na prace konserwatorskie przy stalli barokowej, 
                          drewnianej, rzeźbionej i polichromowej z obrazami i scenami z życia 
                          św. Scholastyki znajdującej się w prezbiterium kościoła parafialnego 
                          rzymskokatolickiego p.w. Zwiastowania Pana w Żarnowcu.

2. Kurii Diecezjalnej Pelplińskiej przy ul. Biskupa Dominika 11 w Pelplinie w 
wysokości 30.000 zł  / słownie: trzydzieści tysięcy złotych / z przeznaczeniem 
na prace konserwatorskie przy dwóch gotyckich Stellach opata wraz z 
obrazami 4 Ewangelistów Doktorów Kościoła oraz neogotyckimi 
balustradami znajdującymi się w transepcie północnym kościoła katedralnego 
rzymskokatolickiego p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w 
Pelplinie

§  2

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy 
Gminą Gniewino a Beneficjentami



§  3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Gniewino.  

Przewodnicząca Rady Gminy
(-) Maria Korkosz


